
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

ZADAVATEL MĚSTO VIZOVICE                       

SÍDLO              MASARYKOVO NÁM., 1007, 763 12 VIZOVICE

IČ, DIČ     00284653, CZ00284653  

ZASTOUPENO           Bc. SILVIÍ DOLANSKOU, STAROSTKOU MĚSTA

KONTAKTNÍ OSOBA Mgr. PETR DOSTÁL, REFERENT SPRÁVY MAJETKU

TEL., E-MAIL 777 471 120, verejne.zakazky@mestovizovice.cz

PROFIL ZADAVATELE
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-
4a69-a2cb-f8a4711ffbad

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ MĚSTO VIZOVICE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU  

MÍSTO PLNĚNÍ           VIZOVICE, ČTVRŤ ALOISE HÁBY

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

750.000 Kč bez DPH

3. INFORMACE O LHŮTÁCH A FORMĚ NABÍDKY

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY do 09.00 hod. dne 08.07.2024

FORMA NABÍDKY LISTINNÁ, 1 ORIGINÁL, ČESKÝ JAZYK

ZADÁVACÍ LHŮTA1 do 120 dní

POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

prostřednictvím profilu zadavatele 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-

4a69-a2cb-f8a4711ffbad

1 v souladu s § 40 zákona se jedná o lhůtu, po kterou nesmí účastníci zadávacího řízení ze zadávacího řízení odstoupit

mailto:verejne.zakazky@mestovizovice.
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/2d9c8922-6a0c-4a69-a2cb-f8a4711ffbad


Žádost o vysvětlení ze dne 25.06.2024:

Dobrý den.

Mám dotazy k vyhlášené veřejné zakázce.

1) Při sestavení nabídky jsme vycházeli z informací v půdorysu, v kterém je uvedeno, že hrazdy mají být 
z nerezového materiálu a ke sloupům upevněny pomocí objímek. Tato informace je v rozporu s 
technickou zprávou, v které je naopak uvedeno, že hrazdy mají být ocelové, povrchově upraveny 
komaxitem a ke sloupu upevněny pomocí šroubů a podložek. Jaká z variant prosím platí?

2) Jelikož nebyla tato informace zcela jasně specifikována, můžeme poslat nabídku opětovně? 
Tentokrát na variantu s ocelovými hrazdami.

Vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel upřesňuje, že platné jsou údaje uvedené v Technické zprávě. Původní nabídku si můžete 
vyzvednout před uplynutím lhůty pro podání nabídek na podatelně městského úřadu Vizovice. 
Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 08.07.2024 do 09:00 hod.

Vizovice 25.06.2024

Bc. Silvie Dolanská
starostka


		2024-06-25T10:20:10+0200




